



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

หน้า 1 / 2

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001899447
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 ก.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq64070
 เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟอ.กพ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 321 อ.เทศบาล. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนิภา คอนโทรล เซอร์วิส
 ที่อยู่(Vendor's address):
 212
 อ.นาทวีชัย
 ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
 จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้ออุปกรณ์ จำนวน 11 รายการ
 น.2 กพ (บพ)2730/2564 ลง 7 ก.ค. 2564
 งบ C-64-B-KPPXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	2,000.000 ชิ้น	25.00	50,000.00
2	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	2,000.000 ชิ้น	31.20	62,400.00
3	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	1,000.000 ชิ้น	41.60	41,600.00
4	1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	500.000 ชิ้น	68.30	34,150.00
5	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	500.000 ชิ้น	74.40	37,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (...นางเกศินี ปรามค์สมบัติ...)
 ตำแหน่ง(Position)หม.บพ.กพอ.กพ.
 วันที่(Date)- ๗ กค ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (...นางณัฐกรณ์ ลิ้มอุทัย...)
 ตำแหน่ง(Position)รจก.(บ) กพอ.กพ.รักษาการแทน ผอ.กพอ.กพ.
 วันที่(Date)- ๗ กค ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รจก.
 ทม.
 ผู้แทน
 ผู้พิมพ์
 วันที่
 วันที่
 วันที่
 วันที่
 - ๗ กค ๒๕๖๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

หน้า 2 / 2

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001899447
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq64070
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-014-0001	BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.	500.000 ชิ้น	46.20	23,100.00
7	1-01-018-0001	NUT,EYE M.16 DIN 582	1,000.000 ชิ้น	37.50	37,500.00
8	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	10,000.000 ชิ้น	8.00	80,000.00
9	1-01-018-0201	WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	900.000 ชิ้น	9.00	8,100.00
10	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	2,500.000 ชิ้น	25.00	62,500.00
11	1-02-042-0106	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	25.00	25,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					461,550.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					461,550.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					32,308.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					493,858.50
(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยห้าสิบแปดบาทห้าสิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเกศณี ปรามศรีสมบัติ)
 ตำแหน่ง(Position)
 หม.บพ.กฟอ.กพ.
 วันที่(Date)
 - ๗ ก.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางณัฐกรณ์ สิทธิกุล)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ) กฟอ.กพ.รักษาการแทน ผอ.กฟอ.กพ.
 วันที่(Date)
 - ๗ ก.ค. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รจก.
 หม.
 ผู้แทน
 ผู้ตรวจ
 - ๗ ก.ค. ๒๕๖๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาควิชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๕๕๐๐๐๑๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๘๙๙๔๔๗
วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียว เอ็ม 16x200	๒,๐๐๐	ชิ้น/piece	๒๖.๗๕	๕๓,๕๐๐.๐๐
๒	สลักเกลียว เอ็ม 16x250	๒,๐๐๐	ชิ้น/piece	๓๓.๓๘	๖๖,๗๖๘.๐๐
๓	สลักเกลียว เอ็ม 16x350	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๔๔.๕๑	๔๔,๕๑๒.๐๐
๔	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450	๕๐๐	ชิ้น/piece	๗๓.๐๘	๓๖,๕๐๔.๐๐
๕	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500	๕๐๐	ชิ้น/piece	๗๙.๖๑	๓๙,๘๐๕.๐๐
๖	สลักเกลียวกลม เอ็ม 16x200	๕๐๐	ชิ้น/piece	๔๙.๔๓	๒๔,๗๑๗.๐๐
๗	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	๑,๐๐๐	อัน	๔๐.๑๓	๔๐,๑๒๕.๐๐
๘	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลาง 18 มม.มอก.258	๑๐,๐๐๐	อัน	๘.๕๖	๘๕,๖๐๐.๐๐
๙	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่าน ศูนย์กลางรู 22 มม.	๙๐๐	อัน	๙.๖๓	๘,๖๖๗.๐๐
๑๐	พีจี คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลู มิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	๒,๕๐๐	อัน	๒๖.๗๕	๖๖,๘๗๕.๐๐
๑๑	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิ เนียม 95 ต.มม.	๑,๐๐๐	อัน	๒๖.๗๕	๒๖,๗๕๐.๐๐
(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยห้าสิบแปดบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๖๓,๕๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๓๐๘.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๕,๘๕๘.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๔

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สงวนลิขสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๐๔๘๕๖๕ ชื่ออุปกรณ์ ๑๑ ชนิด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นางณัฐภรณ์ สิทธิกุล)

ผู้สั่งซื้อ

รองผู้จัดการ(ด้านบริหาร)รักษาการแทนผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

(นางรักชนก จันทรีโพธิ์ศรี)

ผู้รับใบสั่งซื้อ

ผู้จัดการ

วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๐๔๘๕๖๕

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๗๑๔๐๔๕๗๖๖

รอก. วันที่/..../..
พณ. วันที่/..../..
ผู้รับ. วันที่/..../..
ผู้ส่ง. วันที่/..../..
๕๗ กค ๒๕๖๔